
Contacto

Teléfono +034 957222515
Fax +034 957270388
Correo Electrónico licitaciones@emacsa.es

Dirección Postal

de Los Plateros, 1
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CD18/SDA07 BIS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 11:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Aguas de Córdoba, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emacsa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Taquillas para material EPI

Taquillas para material EPIDescripción 
Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
35100000 - Equipo de emergencia y seguridad.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Calle de los Plateros 1,
(14006) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.emacsa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.951 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.951 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOLO CORBA, S.L.
NIF B14793954
Categoría:Lote 3-Material de seguridad
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Pol. Ind. Las Quemadas c/Imprenta Alborada, 110A
(14014) Córdoba España

Contacto

Teléfono 957348166
Correo Electrónico contabilidad@solocorba.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.951 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.360,71 EUR.

Motivación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo 22/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 23/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CD18/SDA07
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qSkI8HA7UU14zIR vjBVCSw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9e7dba9d-957d-4b8a-be2c-5aa2ffe50089
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qSkI8HA7UU14zIRvjBVCSw%3D%3D


ID 0000014026703 |  2024-000904322 | Thu, 22 Aug 2024 11:52:56:438 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36838017784529555502121785320704902112 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


